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Alia Dannenberg voitti SM-hopeaa  

Karjalainen  

Joensuulainen Alia Dannenberg voitti ensimmäisessä naisten SM-turnauksessaan heti hopeaa. Samalla mitali 

oli Joensuun SK:n naispelaajille historian ensimmäinen. 

39-vuotiaan Dannenbergin hopea tuli tiukan taistelun ja monen uusinnan jälkeen. 

Vielä ennen viimeistä kierrosta hänen mahdollisuuensa mestaruuteen näyttivät jo menneen, mutta voitto 

Aulikki Ristojasta ja turnausta lähes koko ajan johtaneen Anastasia Nazarovan samanaikainen tappio Heini 

Puuskalle toi koko kärkikolmikon (Nazarova, Dannenberg, Puuska) tasapisteisiin 3,5 /6. Ristojan pisteet olivat 

1,5. 

20+20 minuutin ajoin pelatussa kolmen naisen uusinnassa Dannenberg voitti ensin Nazarovan ehkäpä 

turnauksen parhaassa pelissään. Sen jälkeen hän ehdotti taktisesti järkevästi tasapeliä Puuskaa vastaan, minkä 

tämä hyväksyi. 

Puuska oli tämän jälkeen pakkoraossa. Hänen piti voittaa Nazarova, sillä kaikissa muissa vaihtoehdoissa 

Dannenberg veisi mestaruuden. Kokenut Puuska sen myös teki ja näin tarvittiin uusi uusinta hänen ja 

Dannenbergin välillä SM-kullasta. 

Tuo uusinta pelattiin 5+5 minuutin pikashakkiajoin, mikä tiesi suosikin selvää viittaa Puuskalle. Dannenberg on 

sitä parempi, mitä enemmän aikaa pelaamiseen on. Pikashakissa hän hävisikin uusinnan suoraan 0-2. 

Puuskalle mestaruus oli jo kolmas. 

  

Karttunen jo 

Ojasen perässä 

Yleinen SM-kilpailu toi tutun mestarin. Monta vuotta urallaan Joensuun Shakkikerhoakin edustanut MIka 

Karttunen varmisti seitsemännen mestaruutensa ja nousi kaikkein eniten Suomen mestaruuksia voittaneiden 

listalla yksin kakkoseksi Kaarle Ojasen jälkeen ja ennen Eero Böökiä. 

Ojanenhsan sai aikoinaan lempinimen Kaarle XII voitettuaan 12. SM-kultansa. Sen jälkeen hän kuitenkin 

vanhoilla päivillään meni ja voitti vielä yhden lisää. 13 mestaruudessa on Karttusellakin tekemistä. 

Lopputulokset: 1) Karttunen 7 /9, 2) Joose Norri 6,5, 3) Mikael Agopov 6, 4) Tommi Luukkonen 5, 5) Henri 

Pohjala 5, 6) Miikka Mäki-Uuro ja Petri Kekki 4, 8) Frans Valli 3, 9) Sampsa Nyysti 3, 10) Mika Ebeling 1,5. 

Vuoden alusta shakin seniorikisat on jaettu 50-vuotiaiden ja 65-vuotiaiden kilpailuiksi. Suomen mestaruudet 

menivät pääkaupunkiseudulle Panu Laineelle ja Kaj Kivipellolle. 

M50 /8 pelaajaa: 1) Panu Laine 5,5 /7, 2) Jaakko Kivimäki 5, 3) Jorma Kekki 4, 4) Veikko Koskinen 4. 

M65 /14 pelaajaa: 1) Kaj Kivipelto 6 /9, 2) Harri Hurme 6, 3) Leo Peltola 4, 4) Jyrki Alkkiomäki 4, 5) Petri 

Saharinen 4, 6) Arto Alenius 4. Uusinta mestaruudesta 5+5 minuutin ajoin: Kivipelto - Hurme 2-0. 

  



Pikashakkia 

ja vuosikokous 

Joensuun SK:n huhtikuun pikashakkiturnaus pelataan ensi maanantaina 28.4. kello 19. Tätä ennen pidetään 

kerhon kevätkokous kello 18. Molemmat tapahtumat ovat Joensuun ev.lut. seurakunnan puutarhakeskuksen 

kerhotiloissa, Rauhankatu 4. 

  

Täysiä 

vuosikymmeniä 

Heinävaaralainen Arvo Penttinen täytti 70 vuotta 17. huhtikuuta. Joensuulaisella Pekka Myllysellä tulee 60 

vuotta täyteen tänä sunnuntaina 27.4. 

Pohjoiskarjalainen shakkiväki onnittelee molempia pitkäaikaisia pelaajia! 


